



Warszawa, dnia 21 grudnia 2012 r.

**MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY**

4894/DA

21. GRU. 2012

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę Wojskowej Odznaki Sprawności Fizycznej i legitymacji Wojskowej Odznaki Sprawności Fizycznej oraz pudełka do odznaki – III części, nr sprawy 131/ZP/12.

Szanowni Państwo

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami oraz zmianą:

Pytanie nr 1:

„Czy Odznaka jest wykonana z pełnego metalu, czy jest ażurowana?”

Pytanie nr 2:

„Czy Odznaka pokryta jest powłoką galwaniczną w kolorze złota czy srebra?”

Pytanie nr 3:

„Czy Odznaka wypełniona jest emalią?”

Odpowiedź na pytania nr 1, 2, 3:

W SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 1. CZĘŚĆ I - WOJSKOWA ODZNAKA SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, dodaje się zapis o treści: „**Odznaka jest ażurowana, pokryta powłoką galwaniczną w kolorze złota, wypełniona emalią.**”

Odpowiedź na powyższe pytania stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

„Jaka jest grubość odznaki?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 1. CZĘŚĆ I - WOJSKOWA ODZNAKA SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, dodaje się zapis o treści: „**Całkowita grubość odznaki 2 mm (bieżnia - 1 mm i kształty romboidalne - 1 mm)**”

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 5:

„Czy odznaka jest uplastyczniona w metalu, czy wykonana na płasko np. metoda nałożenia naklejki i pokrycia jej żywicą epoksydową?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 1. CZĘŚĆ I - WOJSKOWA ODZNAKA SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, dodaje się zapis o treści: „**Odznaka nie jest uplastyczniona w metalu, wykonana jest na płasko.**”

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 6:

„Zwracamy się z prośbą o informacje, czy Wojskowa Odznaka Sprawności Fizycznej wzorem wcześniejszych realizacji ma być dwuelementowa, czy jednoelementowa. Opis odznaki w rozdziale I punkt 1 nie określa tego faktu”.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W SIWZ Rozdział I - Przedmiot zamówienia, ust. 1. CZĘŚĆ I - WOJSKOWA ODZNAKA SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ, dodaje się zapis o treści: „**Odznaka ma być dwuelementowa - kontury romboidalne naniesione na bieżnię.**”

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 3 stycznia 2013 r. o godz. 11:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 3 stycznia 2013 r. o godz. 12:00.

Z poważaniem,

DYREKTOR


wz. Piotr Wiśniewski